ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,
ул. Октябрьская, д. 134,
Тел. +7(47142) 2-12-90, факс: +7(47142) 2-13-56
E-mail: R46Kultura@yandex.ru; admokt@list.ru;
https://admokt.gosuslugi.ru

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2023                                                                     № 7 – ОС

Об утверждении состава комиссий и направлений их работы.

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного Совета при Главе Октябрьского района Курской области О.В. Шмигириловой о необходимости формирования не менее трех комиссий, Общественный Совет при Главе Октябрьского района Курской области

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать три комиссии, охватывающие направления социально-экономического развития (направления деятельности: экономика, бизнес, объединения предпринимателей, развитие района, сферы услуг, потребительского рынка и ЖКХ, экология, защита окружающей среды); по социальной поддержке граждан (направления деятельности: социальная поддержка граждан, охрана здоровья, популяризация здорового образа жизни); социально-образовательное (направления деятельности: образование, культура, творчество, благотворительность, добровольчество, волонтерство, патриотическое воспитание, развитие физкультуры и спорта) .
2. Утвердить председателями комиссии социально-экономического развития И.В. Мартынцеву, комиссии по социальной поддержке граждан Е.Е. Мишина, социально-образовательной комиссии Г.С. Гребенникову.
3. Распределить членов Общественного Совета по комиссиям согласно приложению.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьского района» Курской области в сети «Интернет» (https://admokt.gosuslugi.ru) в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного совета
                                                                                                    О.В. Шмигирилова

Приложение
к решению Общественного Совета
№ 7-ОС от 19.05.2023
Состав комиссий

	Председатель
Мартынцева Ирина Викторовна
	Комиссия по социально-экономическому развитию (направления деятельности: экономика, бизнес, объединения предпринимателей, развитие района, сферы услуг, потребительского рынка и ЖКХ, экология, защита окружающей среды)

	Картушина Татьяна Васильевна

	Симоненкова Маргарита Николаевна

	Цупрова Анастасия Романовна

	Силакова Светлана Дмитриевна

	Председатель
Мишин Евгений Егорович
	Комиссия по социальной поддержке граждан (направления деятельности: социальная поддержка граждан, охрана здоровья, популяризация здорового образа жизни)

	Ковалева Надежда Николаевна

	Скоркина Татьяна Ивановна

	Щадных Тамара Петровна

	Алябьева Любовь Леонидовна

	Председатель
Гребенникова Галина Сергеевна
	Комиссия социально-образовательная (направления деятельности: образование, культура, творчество, благотворительность, добровольчество, волонтерство, патриотическое воспитание, развитие физкультуры и спорта)

	Храмцова Наталья Станиславовна

	Ковалев Игорь Павлович

	Холодова Ираида Николаевна

	Шевелева Алла Анатольевна